



Câmara Municipal de Quixelô

RUA PEDRO GOMES DE ARAUJO, SN - CENTRO - CEP: 63515-000 - Quixelô/CE

CNPJ: 12.467.577/0001-97 - Tel: (88)3579-1212 - Site: www.camaraquixelo.ce.gov.br

INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 19100001 - DATA: 19/10/2023 - VALOR: R\$ 1.150,15

UNIDADE GESTORA CMQ	ÓRGÃO 01 - CAMARA MUNICIPAL DE QUIXELO
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 01.01 - CAMARA MUNICIPAL DE QUIXELO	PROJETO ATIVIDADE 2.001 - MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DO PODER LEGISLATIVO
NATUREZA 3.3.90.30.99 - OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO	
FORNECEDOR 25.100.276/0001-72 - ANTONIA DANIELLY SANTOS LIMA ME	
FONTE DE RECURSO 1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos	
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS DESTINADOS AO CONSUMO NA CAMARA MUNICIPAL DE QUIXELO-CE.	

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
25/10/2023	LIQUIDAÇÃO	203	2023	1.150,15

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
62600	AÇUCAR CRISTAL	10.00	4,49	44,90
62602	CAFÉ 250G	20.00	9,00	180,00
62605	BOLO SABORES SORTIDOS	15.00	17,99	269,85
62619	AGUA MINERAL 20L	15.00	7,00	105,00
63124	POLPA DE FRUTA SABOR VARIADO	5.00	16,00	80,00
63125	REFRIGERANTE 2L	12.00	8,99	107,88
63126	PÃO DE LEITE	6.00	6,99	41,94
63127	LEITE UHT INTEGRAL 1L	12.00	6,99	83,88
63128	BISCOITO CREAM CRACKER 350G	12.00	5,99	71,88
63489	ENDRO 1KG	1.00	28,00	28,00
63490	ERVA DOCE 1KG	1.00	28,00	28,00
63491	MARGARINA 250G	2.00	14,00	28,00
63493	BISCOITO MAIZENA 400G	6.00	6,49	38,94
63494	AGUA MINERAL 1,5L	12.00	3,49	41,88

Quantidade: 1

Total: 1.150,15

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
25/10/2023	PAGAMENTO	25100007	2023	1.150,15

RUA PEDRO GOMES DE ARAUJO, SN - CENTRO - CEP: 63515-000 - Quixelô/CE

<https://camaraquixelo.ce.gov.br/empenhos/2023-01-01-19100001>

Emitido: 21/11/2024 08:26:56





Câmara Municipal de Quixelô

RUA PEDRO GOMES DE ARAUJO, SN - CENTRO - CEP: 63515-000 - Quixelô\CE

CNPJ: 12.467.577/0001-97 - Tel: (88)3579-1212 - Site: www.camaraquixelo.ce.gov.br

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

Quantidade:1

Total: 1.150,15

